
Shabllonet

Trajnimi 
i nivelit 5

Kontrolla
Administrative

Konceptimi 
i Idesë

Zhvillimi Përzgjedhja Validimi

Marrëveshja
për financim

PPP prezentimi
i idesë
Marrëveshje:
Anëtar-i/ët e JVG 
dhe
ndërmarrësi

Letra e motivimit
Përshkrim 
i shkurtër i Idesë

Vendimi
vlerësues
Përcaktimi
i mbikqyrësit

Biznes 
Plani
Paraqitja 
e Idesë

IMPLEMENTIMI

Procesi i Inovacionit

DITA
E INOVACIONIT 1

MARS

DITA 
E INOVACIONIT 2

KORRIK


